СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 «29» марта   года	    № 71

О признании утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Николаевское» от 22 сентября 2010 года № 111 «О признании безнадежными к взысканию задолженности по местным налогам, сборам и пеням, числящимися, за налогоплательщиками сборов расположенными на территории сельского поселения «Николаевское»

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 18.03.2021г. № ЭЗ-136 на решение Совета сельского поселения «Николаевское» от 22 сентября 2010 года «О признании безнадежными к взысканию задолженности по местным налогам, сборам и пеням, числящимися, за налогоплательщиками сборов расположенными на территории сельского поселения «Николаевское», в связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Николаевское», Совет сельского поселения «Николаевское»,
р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Николаевское» от 22 сентября 2021 года «О признании безнадежными к взысканию задолженности по местным налогам, сборам и пеням, числящимися, за налогоплательщиками сборов расположенными на территории сельского поселения «Николаевское
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Николаевское», библиотеках с. Николаевске, с. Дешулан, на официальном сайте района htt:// улёты забайкальский край. рф/

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                       В.Е. Подопригора